olan sanatçı aynı yıl yüzbaşı olarak Harbiye

mektebinde resim muallim muavinliğine başlar.

Boyar, 1895’te kolağası (kıdemli yüzbaşı), 1910

yılında binbaşı olarak resim muallim muavinliği

yaptığını belirtmektedir
23

. Muallim Vehdi,

Osmanlı Ressamlar Cemiyeti Gazetesinin Hoca

Ali Rıza özel sayısındaki (1330 R. (M. 1914), No

18) yazısında Hoca Ali Rıza’nın 1914’te binbaşı

rütbesinde olduğundan bahsetmektedir.

“Hemen hemen bütün hayatını Abdülhamid

harbiyesinde ve sınıf arkadaşı pek meşhur ve azılı

amirler nezareti altında geçirmiş olduğu halde,

zamanın murdar beyinlerinde kaynaştırdığı o intisab

Resim 5- Hoca Ali Rıza, İncirler, 1341 R., [1925 M.], Mukavva Üzerine Yağlıboya, çap:14x14 cm. Baha Azer Çizen

Koleksiyonu (Turgut, a.g.e., 214).

Resim 6- Ali Rıza [Toroslu], Ayvalı Natürmort, duralit üzerine yağlıboya, tarihsiz,